3. חריגים להגבלות לעיל:

מעסיק שתחום פעילותו מנוי ברשימה של תחומי פעילות מוחרגים¹ ("רשימת
התחומים המוחרגים"), ובלבד שהעובדים הכרחיים לשם אספקת מוצר או שירות

ואינם יכולים לספק שירות כאמור מרחוק.
מעסיק שהוגדר כמפעל למתן שירותים קיומיים כהגדרתו בחוק שירות עבודה

בשעת-חירום, התשכ"ז-1967.
מפעל בעל היתר מיוחד להעסקת עובדים בשעות המנוחה לפי סעיף 12 לחוק
שעות עבודה ומנוחה, שניתן בכדי לא לפגוע בהליך העבודה וזאת עד מספר

העובדים שהותרו בהיתר או עד 50% ממצבת העובדים, לפי הגבוה מביניהם.
מקום עבודה שעוסקים בו בעבודות בינוי או בעבודות תשתית, שאינן כוללות
התקהלות במבנה סגור - 100% ממצבת העובדים; לעניין זה, "מבנה סגור" - מבנה

מעסיקים המבקשים לפתוח את מקום
העבודה ומעסיקים המבקשים את התייצבות עובדיהם בתקופת הסגר מוזמנים
להתייעץ איתנו לגבי בדיקה האם תחום הפעילות של החברה מצוי ברשימת תחומי
פעילות מוחרגים, לגבי נוסח הצהרת המנכ"ל והממונה לענייני קורונה ולגבי תקנות

התו הסגול העדכניות.

¹ התוספת השנייה לתקנות סמכויות מיוחדות להתמודדות עם נגיף הקורונה החדש (הוראת
שעה) (הגבלת פעילות במקומות עבודה), תש"ף-2020. בתוספת השניה נכללים, בין היתר,
מקומות עבודה שמספקים שירותים ומוצרים בתחומים של טכנאות, תקשורת, הגנת הסייבר
ואבטחת מידע, מחשוב ובפרט שירותי תמיכה, תחזוקה, אחזקת בסיסי נתונים, דיגיטל
ופיתוח, ובלבד שלא ניתן לבצע עבודות כאמור באמצעות גישה מרחוק.